

Date: 02.01.2026

**Bombay Stock Exchange**

25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Kala Ghoda, Fort,  
Mumbai, Maharashtra-400001

**Reg:** Submission of Advertisement of Postal ballot of Transcorp International Limited

**Ref:** Transcorp International Limited (CIN: L51909DL1994PLC235697) (Scrip No.532410)

Dear Sir/Madam,

With reference to above, we are enclosing Advertisement of Postal ballot of Transcorp International Limited pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for your information and record please.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you

Yours faithfully

**For Transcorp International Limited**

**Jayesh Kumar Pooniya**  
**Company Secretary**

**Transcorp International Limited**

Web-Site: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) E-mail: [corp@transcorpint.com](mailto:corp@transcorpint.com) Telephone: 011-30418901-05

**Regd. & Corporate office:** Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

**H.O.:** 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone: 0141- 4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697

# द्रांसकोर्प इन्टरनेशनल लि.

CIN: L51909DL1994PLC235697

रजि. कार्यालय: प्लॉट नंबर 3, एवएएक पॉकेट, सेक्टर 18ए.

ब्रारका, ब्ररण-2, नई दिल्ली-110075, फोन: 91-11-30418901-05

प्रधान कार्यालय: 5वीं मंजिल, द्रांसकोर्प टावर्स, मोती झुंगरी रोड, जयपुर-302004

फोन: 91-141-4118888

वेबसाइट: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com), ई-मेल: [Grievance@transcorpint.com](mailto:Grievance@transcorpint.com),

## पोस्टल बैलेट एवं ई-वोटिंग की सूचना

(कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार)

सदस्यों को इसके द्वारा संबिल किया जाता है कि धारा 108 और 110 के प्रावधानों और कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("प्रबंधन नियम") के साथ पढ़ें), जिसमें कुछ समय के लिए लागू कोई भी विधानिक संशोधन या उसका पुनः अधिनियमन और अधिनियम के किसी भी अन्य लागू प्रावधान और उसके लहर बनाए गए नियम, और भारतीय प्रतिभाव और विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दावित और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन के विनियम 44 शामिल हैं। 2015 (सेक्टी (एलओडीए) विनियम, 2015) समय-समय पर संशोधित और किसी भी अन्य कानून, नियमों, विनियमों के लिए द्रांसकोर्प इन्टरनेशनल लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की नंजी डाक मतपत्र नोटिस में उल्लिखित प्रस्तावों के लिए मार्गी जाती है। रिमोट ई-वोटिंग ("ई-वोटिंग") प्रक्रिया का तरीका

सेक्टी (एलओडीए) विनियमन, 2015 के सबध में और विनियमन 44 के सबध में जारी एमसीए परिपत्र के अनुसार कंपनी ने शनिवार, 27 दिसंबर, 2025 को उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से पोस्टल बैलेट नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिया व्याल्यात्मक विवरण के साथ भेज दी है जिनके ईमेल पते पंजीकृत हैं। शनिवार, 27 दिसंबर, 2025 ("कट-ऑफ" तिथि) तक कंपनी/डिपोजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के साथ।

उक्त नोटिस कंपनी की वेबसाइट [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) और बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) के संबंधित अनुभाग पर भी उपलब्ध है, जिस पर कंपनी के इकायी शेयर सूचीबद्ध हैं और नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट पर: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया का सारांश नीचे दिया गया है:

रिमोट ई-वोटिंग की शुरूआत:

सुबह, 9 जनवरी 2026 (सुबह 9:00 बजे (भारतीय समयानुसार))

रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति:

शनिवार, 7 फरवरी 2026 (शाम 5:00 बजे तक (भारतीय समयानुसार))

रिमोट ई-वोटिंग के लिए कट-ऑफ तिथि:

शनिवार, 27 दिसंबर, 2025 ("कट-ऑफ" तिथि)।

रिमोट ई-वोटिंग का परिणाम:

शनिवार, 9 फरवरी 2026 को शाम 5:00 बजे या उससे पहले

कृपया ध्यान दें कि उक्त समय-सीमा के बाद ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को नियन्त्रित कर दिया जाएगा। पोस्टल बैलेट नोटिस से संबंधित शिकायत रखने वाले सदस्य अपने पंजीकृत ईमेल पते से ईमेल आईडी [Grievance@transcorpint.com](mailto:Grievance@transcorpint.com) भेज सकते हैं या श्री जयेश कुमार पूनिया (अनुपालन अधिकारी और समृद्ध कंपनी राजिया), 5 वीं मंजिल, द्रांसकोर्प टावर, मोती झुंगरी को लिखकर सकते हैं। मे उनका नाम, फोन नंबर/डीपी आईडी-बलाईट आईडी, जैसा लागू हो, मोबाइल नंबर और पैन कार्ड की प्रति के साथ उल्लेख करना दीपा नोटिस को [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) के निवेशक अनुभाग से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

ई-वोटिंग की सुविधा से संबंधित सभी शिकायतें एनएसडीएल की प्रबंधक सभी प्राज्ञता पावले को [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) पर भेजी जा सकती हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं।

जिन सदस्यों के पास फिजिकल मोड में शेयर हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ई-मेल पता अपडेट नहीं किया है, उनसे कंपनी या उसके रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट अलकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 1ई/13, डाकेवालान एक्सटेंशन नई दिल्ली-110055 (भारत), को लिखने का अनुरोध किया जाता है। फोन नंबर: 011-4254 1959 ई-मेल आईडी: [info@balankit.com](mailto:info@balankit.com) अनुरोध दस्तावेज प्रदान करके अपने संबंधित ईमेल पते को अपडेट करने के लिए डिमोरियलाइज़ेट मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे प्रासारिक डिपोजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें।

कंपनी ने कानून के अनुसार निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग/डाक मतपत्र के संचालन के लिए श्री आनंद प्रकाश जैन, चार्टर्ड अकाउंटेंट को संवीकाश किया गया है।

पोस्टल बैलेटके नहींजे शोमवार, 9 फरवरी, 2026 को शाम 5:00 बजे या उससे पहले को 5वीं मंजिल, द्रांसकोर्प टावर, मोती झुंगरी रोड, जयपुर-302004 पर धोखित किए जाएंगे। परिणाम कंपनी की वेबसाइट [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) और NSDL की वेबसाइट <https://www.nsdl.com/> पर भी अपलोड किए जाएंगे और बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") द्वारा आवश्यक खुलासे भी किए जाएंगे। यदि संकल्प अपेक्षित बहुमत से पारित हो जाता है, तो नतदान की प्राप्ति के लिए कंपनी द्वारा निविड़ अंतिम तिथि यानी मंगलवार, 15 अप्रैल 2025 को पारित माना जाएगा।

दिनांक: 01.01.2026

स्थान: जयपुर

बोर्ड के आवेशानुसार  
श्री जयेश कुमार पूनिया  
कंपनी सचिव

## Transcorp International Limited

Web-Site: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) E-mail: [corp@transcorpint.com](mailto:corp@transcorpint.com) Telephone: 011-30418901-05

Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone: 0141-4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697

# TRANS CORP INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51909DL1994PLC235697

Regd. Office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sec. 18A, Dwarka, Phase-II,

New Delhi-110075, Phone: 91-11- 30418901-05

Head Office: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road,

Jaipur-302004 Phone: 91-141-4118888

Web-site: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com), e-mail: [grievance@transcorpint.com](mailto:grievance@transcorpint.com),

## NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

(Pursuant to Section 110 and other applicable provisions  
of the Companies Act, 2013)

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Management Rules"), including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and any other applicable provisions of the Act and the Rules made thereunder, and regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 (SEBI (LODR) Regulations, 2015) as amended from time to time and any other law, rules, regulations, the approval of members of Transcorp International Limited (the Company) is sought for the resolutions as mention in postal ballot notice by way of remote e-voting ("e-voting) process.

Pursuant to the MCA circular issued in regard and regulation 44 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 the company has sent the electronic copies of Postal Ballot Notice along with explanatory statement on 10th March 2025 through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/depository participants (DP) as on Saturday, December 27, 2025 ("Cut-off" Date).

The said Notice is also available on the website of the Company: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) and at the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE") [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) on which the equity shares of the company is listed and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"): [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

### Summary of Remote e-voting process as given under:

Commencement of Remote E-voting	Friday, January 09, 2026 {From 9:00 A.M. (IST)}
End of Remote E-voting	Saturday, February 07, 2026 {Till 5.00 P.M. (IST)}
Cut-off date for Remote E-voting	Saturday, December 27, 2025 ("Cut-off" Date).
Result of remote e-voting	At or before 5:00 PM IST Monday, February 09, 2026

Please note that the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for e-voting after the said timeline.

Members having grievance pertaining to Postal Ballot Notice may send the email ID [grievance@transcorpint.com](mailto:grievance@transcorpint.com) from their registered email address or write to Mr. Jayesh Kumar Pooniya (Compliance Officer & Group Company Secretary), at 5th Floor, Transcorp Tower, Moti Doongri Road, Jaipur- 302004 mentioning their name, folio number/DP ID-Client ID, as applicable along with mobile number and copy of PAN card. The notice can also be download from investor section at [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com).

All the grievances related to the facility of e-voting may be addressed to Ms. Prajakta Pawle, Manager at NSDL [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or call on : 022-448867000.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail address with the company are requested to write to the company or its Registrar and Share Transfer Agent Alankit Assignments Limited, 1E/13, Jhandewalan Extn. New Delhi- 110055 (INDIA) Ph No.: 011-42541959 e-mail id: [info@alankit.com](mailto:info@alankit.com) to update their respective email addresses by providing the request documents. Members holding shares in dematerialized mode are requested to Register/update their email addresses with relevant Depository Participants.

The Company has appointed Mr. Anand Prakash Jain, Chartered Accountant as Scrutinizer for conducting the E-voting/ Postal Ballot in accordance with the law in a fair and transparent manner.

The results of the Postal ballot will be announced at or before 5.00 p.m. IST on Monday, February 09, 2026 at 5th Floor, Transcorp Tower, Moti Doongri Road, Jaipur- 302004. The results will also be uploaded on the Company's website at [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) and website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and also necessary disclosures to the BSE Limited ("BSE") will be made. The Resolution, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for receipt of voting i.e. Tuesday 15th April 2025.

By order of Board

Mr. Jayesh Kumar Pooniya  
Company Secretary

Date: 01.01.2026

Place: Jaipur

Delhi

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Fri, 02 January 2026  
<https://epaper.financialexpress.com>



### Transcorp International Limited

Web-Site: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) E-mail: [corp@transcorpint.com](mailto:corp@transcorpint.com) Telephone: 011-30418901-05

Regd. & Corporate office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Phase-II Dwarka, New Delhi-110075 (India)

H.O.: 5th Floor, Transcorp Towers, Moti Doongri Road, Jaipur-302004 (Rajasthan)

Telephone: 0141- 4118888

CIN: L51909DL1994PLC235697